Дейем Ьем профессиональ белем биреу
системаЪы буйынса методик удагенец

0 Ф 0  Т 0Б 0К  ФИНАНС
ГРАМОТ АЛЫ Л ЬПС

МинЬажев урамы, 120, ©фе талаЬ.ы, 450005
тел.: 8(347)246-64-71, факс: 8(347)246-64-71

Е-таП: и1агто5-таП.ги

УФИМСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ
МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

по финансовой грамотности системы общего и
профессионального образования

Мингажева у  л., 120, г. Уфа, 450005
тел.: 8(347)246-64-71, факс: 8(347) 246-64-71

Е-шаП: иГаггпсГтаЦ.ги

Исх. № ________ от

Руководителям
органов местного самоуправления,
осуществляющих
управление в сфере образования

Руководителям государственных
образовательных организаций

Региональный методический центр по финансовой грамотности системы
общего и профессионального образования Института развития образования
Республики Башкортостан проводит бюджетные курсы повышения квалификации в
дистанционном формате по следующим программам:

1. «Формирование финансовой грамотности обучающихся с
использованием интерактивных технологий и цифровых образовательных ресурсов»
(36 ч., продвинутый уровень) -  с 14.02 по 18.02.2022 г.

ТОЛЬКО ДЛЯ ОБУЧЕННЫХ РАНЕЕ ПЕДАГОГОВ ПО ПРОГРАММЕ
«ФИНАНСОВАЯ ГРАМОТНОСТЬ» -72 часа.

2. «Финансовая грамотность в обществознании» (24 часа, для учителей
обществознания) -  с 07.02 по 12.02.2022 г.

Просим Вас направить информацию о желающих пройти обучение по
прилагаемой форме до 02.02.2022 г. на ЕтаН: и1агтс@та! 1.ги.

Директор Е.Г. Ситдикова